
 
Ano III – Nº 095 – São José do Goiabal, quinta-feira, 14 de março de 2024 

CÂMARA MUNICIPAL 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 02/2024 – 

PRC-02-2024 

Torna-se público que o MUNICÍPIO DE SÃO 

JOSÉ DO GOIABAL, por meio de sua 

CÂMARA DE VEREADORES, inscrito no 

CNPJ sob o n.º 18.267.096/0001-14, com sede 

no Edifício do Poder Legislativo, localizado na 

rua Mário Rolla, n.º 50, Centro, CEP 35986-

000, nesta cidade de São José do Goiabal, 

Estado de Minas Gerais, estará recebendo 

propostas complementares referentes à Dispensa 

de Licitação                      n.º 02/2024, autuada 

sob o Processo Administrativo de Contratação 

Pública n.º PRC-02-2024, com fundamento 

jurídico no artigo 75, inciso II, da Lei 

14.133/2021, além das exigências contidas neste 

Aviso, conforme os critérios e procedimentos a 

seguir definidos, objetivando a melhor proposta 

para a aquisição do objeto a seguir especificado. 

Data limite para apresentação de propostas: 

20/03/2024 às 23h59min, pelo e-mail: 

compras@saojosedogoiabal.mg.leg.br ou pelo 

Protocolo Geral da Câmara Municipal, 

observado o horário de funcionamento do 

órgão. O Termo de Referência e demais 

documentos anexos ao presente Aviso poderão 

ser obtidos no sítio eletrônico da Câmara 

Municipal: www.saojosedogoiabal.mg.leg.br ou 

pelo e-mail 

compras@saojosedogoiabal.mg.leg.br. 

Todos os horários estabelecidos neste edital e 

aviso observarão, para todos os efeitos, o 

horário oficial de Brasília/DF.  

RENATO MAGNO DE MENEZES 
Presidente da Câmara Municipal 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Luiz Henrique Miranda Moraes. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 4AAB-CCF6-BCB2-635A.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

ui
z 

H
en

riq
ue

 M
ira

nd
a 

M
or

ae
s.

 
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s 
as

si
na

tu
ra

s 
vá

 a
o 

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 4
AA

B-
C

C
F6

-B
C

B2
-6

35
A.

mailto:compras@saojosedogoiabal.mg.leg.br
http://www.saojosedogoiabal.mg.leg.br/
mailto:compras@saojosedogoiabal.mg.leg.br


PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas 

clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/4AAB-CCF6-BCB2-635A ou vá até o site 

https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é 

válido. 

Código para verificação: 4AAB-CCF6-BCB2-635A

Hash do Documento 

620F3766D9518A6457E17698492C80DF9818A40175A91C63E07E2E68D835156B

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 14/03/2024 é(são) :

Luiz Henrique Miranda Moraes - 055.970.616-23  em 14/03/2024 

13:31 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital


